
UCHWAŁA NR XL/368/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzania zmiany miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabytkowego Kazimierza i Stradomia 

w części dotyczącej terenów KS Nadwiślan. 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 4, art. 25 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, 
zm.: Dz. U. Nr 41 poz. 412 i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 
poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, 
Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 
poz. 1112/, w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717/ - Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się o nieponawianiu procedury sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabytkowego Kazimierza i Stradomia 
w części dotyczącej terenów KS Nadwiślan. 

§ 2. 
W związku z postanowieniami § 1 postanawia się o odstąpieniu od sporządzania 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabytkowego 
Kazimierza i Stradomia w części dotyczącej terenów KS Nadwiślan. 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XXI/146/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1999 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabytkowego Kazimierza i Stradomia w części dotyczącej 
terenów KS Nadwiślan. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


